
 

 

UCHWAŁA NR IX/29/15 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 131,- zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 131,- zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 300,- zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 300,- zł. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 12 219 206,- zł w tym: 

- dochody bieżące – 10 455 794,- zł, 

- dochody majątkowe – 1 763 412,- zł; 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 219 206,- zł w tym: 

- wydatki bieżące – 10 079 534,- zł, 

- wydatki majątkowe – 2 139 672,- zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2015 r.

Poz. 1861



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/29/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 26 maja 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

  72095   Pozostała działalność 7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

bieżące razem: 9 306 180,00 -1 131,00 0,00 9 305 049,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 540,00 -1 131,00 0,00 6 409,00 

majątkowe 

720     Informatyka 94 208,00 0,00 1 131,00 95 339,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 208,00 0,00 1 131,00 95 339,00 

  72095   Pozostała działalność 94 208,00 0,00 1 131,00 95 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1861



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 208,00 0,00 1 131,00 95 339,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

94 208,00 0,00 1 131,00 95 339,00 

majątkowe razem: 1 762 281,00 0,00 1 131,00 1 763 412,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 861,00 0,00 1 131,00 165 992,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 150 745,00 0,00 0,00 1 150 745,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 219 206,00 -1 131,00 1 131,00 12 219 206,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 401,00 -1 131,00 1 131,00 172 401,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1861



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/29/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 26 maja 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4300216 4300216 3766788 2982240 784548 414000 119428 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4298916 4298916 3765488 2982240 783248 414000 119428 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 210728 210728 210028 190898 19130 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209428 209428 208728 190898 17830 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 63846 63846 0 0 0 0 63846 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65146 65146 0 0 0 0 65146 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 63846 63846 0 0 0 0 63846 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65146 65146 0 0 0 0 65146 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 63846 63846 0 0 0 0 63846 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65146 65146 0 0 0 0 65146 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11068461 8928789 7384275 5343779 2040496 647000 759974 7540 0 130000 2139672 2139672 162164 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11068461 8928789 7382975 5343779 2039196 647000 761274 7540 0 130000 2139672 2139672 162164 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1861



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1150745 1150745 377339 66016 311323 0 773406 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1150745 1150745 377339 66016 311323 0 773406 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1861



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/29/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 26 maja 2015 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych: 

1. W zakresie informatyki o kwotę 1 131,- zł (środki unijne – czwarta cyfra paragrafu 7’) tytułem dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

na zadania bieżące – zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych: 

1. W zakresie informatyki o kwotę 1 131,- zł (środki unijne – czwarta cyfra paragrafu 7’) tytułem dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 na zadania inwestycyjne – zadania własne. 

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych: 

1. W Biurze Obsługi Szkół Samorządowych o kwotę 1 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

 – zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych: 

1. W Biurze Obsługi Szkół Samorządowych w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej o kwotę  

1 300,- zł na wypłatę stypendiów dla uczniów – zadania własne. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1861


		2015-06-02T13:29:45+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




